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Att få så många som möjligt att träna 

och uppleva rörelseglädje



Lustfylld och lättillgänglig träning 

av hög kvalitet för alla

VERKSAMHETSIDÉ



Värdegrund



Vår verksamhetsplan utgår från Friskis 

strategi 2025 som har fokus på 3 områden:

- Framgångsrika på träningsmarknaden

- Framtidssäkra vår organisation

- Fler och nya perspektiv



Framgångsrika på träningsmarknaden
Erbjuda mer Friskis

Vi vill synas utanför vår träningsanläggning på Björndammens torg 1. Vi erbjuder 
idag uteträning för alla en gång per vecka men vill mer. Därför skapar vi en 
”utegrupp” bestående av funktionärer som tar fram och genomför idéer.

Målet är att genomföra minst 2 aktiviteter som vi inte gör idag per halvår.

Lyfta Friskis träningsanläggningar

Vi fortsätter anpassa vår anläggning utifrån det koncept som är framtaget, Friskis 
Locations.

Vi undersöker träningskonceptet eGym som en utvecklingsmöjlighet i vår 
gymverksamhet.



Framgångsrika på träningsmarknaden
Öppna anläggningar på fler platser och fler orter

Vi fortsätter söka och vara öppna för möjligheten att finnas på fler platser i 
kommunen.

Förenkla köp, sälj och hantering av medlemskapet digitalt

Vi fortsätter anpasssa våra träningskort efter Friskis gemensamma 
kortstruktur och marknadsför den nya web-shopen både internt och externt.

Öka medlemsvärdet med hjälp av digitala Friskis

Vi marknadsför Friskis GO och fortsätter informera om dess innehåll till våra 
medlemmar.



Framtidssäkra vår organisation

Färre och starkare föreningar

Vi fortsätter arbetet med att undersöka möjligheten att gå 
samman med andra friskisföreningar i regionen.

Öppna för nya finansieringslösningar

Vi hyr ut våra lokaler till externa verksamheter när vi själva inte 
använder dem. Här ska vi vara mer aktiva för att hitta nya 
samarbetspartners. 

Vi är öppna för nya lösningar som tas fram av Friskis Riks.



Framtidssäkra vår organisation
Utveckla och boosta det ideella uppdraget

Vi arbetar aktivt med Funktionärssupport och använder de nya arbetssätten 
och rollerna (friskiscoach, gruppreflektion, bollplank och check in-samtal).

Jobba smartare tillsammans

Vi delar med oss och tar del av goda exempel. Vi deltar i rådslag om 
gemensamma lösningar och använder gemensamma lösningar när de har 
lanserats.

Det regionala (Partille, Göteborg, Borås, Kungälv och Kungsbacka) samarbetet 
när det gäller inspiration för våra ledare fortsätter. I februari planerar vi en 
gemensam inspirationsdag.



Fler & nya perspektiv
Uttrycka Friskis idé på nya sätt

Syna oss själva och välkomna fler

Vi undersöker hur våra medlemmar speglar kommunens invånare. 
Utifrån detta ser vi var vi har våra styrkor och svagheter när det 
gäller målgrupper. 

Ta reda på mer och dra nytta av insikter

2024 genomför vi en medlemsundersökning.
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